In Christi nomine. Ego, Iozpert, tibi emptori meo, Arnal Ramon. 
Per hanc scripturam uindiccionis maeae uindo tibi una terra cum 
una1 uinea qui ibidem est. Et est in terminibus de Ager, in loco 
que uocant a la uia de Petra. Aduenit ad me per comparacione 
uel de omnesque uoces. Afrontat ab oriente in uia, de occiduo in 
Iulian, ab aquilone in Vedre[...],2 de meridie in Guideta.3 Quantum 
inter istas afrontaciones includunt et isti termini ambiunt, sic 
uindo tibi cum exiis uel regressiis et eorum pertinenciis ad tuum 
proprium alodium4 propter precio placibile, quod acepi de tu, 
XV solidos in diners. Et est manifestum. Quod, si ego, uenditor,5 
aut ullus homo uel femina, qui ista carta inquietare uoluerit, non 
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hoc ualeat, set in duplo componat; et ista carta firma et stabilis 
maneat semper.

Que est acta VIII idus febroari anno XX II regnante Leouico 
rege.

Sign+um Iozpert, qui hanc cartam scribere et testes firma-
rique rogaui. Sign+um Guilelm Roma. Sign+um Ramon de Mila. 
Sign+um Bertran Cabant.5

Et ad firmamentum de ista carta donauit a Iozpert unas 
solas de VI diners.

Sign+um Ramon Tort.
Bernardus, presbiter, scripsit cum literis rasis et emendatis 

in tercio regulo sub die et anno quo + supra.
Et similiter ad firmamentum, quando firmauit ista carta, suo 

filio de Iozpert, nomine Ramon Tort, donauit Arnal Ramon ad 
ille II solidos.

1. una text raspat.  2. Hi ha una paraula raspada.  3. Guideta escrit a 
sobre d’un raspat al qual fa referència el rogatari a la seva subscripció.  4. aladium.  
5. Paraules escrites sobre un text raspat.
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[Abans de 1131, maig, 31]
Guerau Pons dóna post obitum a Sant Pere d’Àger la meitat dels del-

mes que rep a Blancafort i en vida del donant la meitat dels delmes 
procedents del millor home de l’esmentat indret.

 A.  BC, perg. 4184, Car. 1556.
 B.  Resumen, doc. 187.

Sciatur a cunctis, tam presentibus quam et futuris, quod ego, 
Gerallus Poncii, recognoscens magna beneficia Dei, promta mente 
et spontanea uolumptate, dono domno Deo et aecclesie sancti Petri 
de Agger atque canonicis ibi Deo seruientibus in castrum quod 
dicitur Blanchafort medietatem de omnem decimum, quod ibi 
habeo in castro prenominato, post obitum meum; et in uita mea 
habeant canonici sancti Petri in uno meliori homine, qui in ipso 
castro manent, medietatem de decimum qui inde exierit. Et, post 
meum obitum, sicut notatum est superius, medietatem de omnem 
decimum quod habeo uel habere debeo in castro iamdicto solide 
et libere dimito domno Deo et aecclesiae sancti Petri Aggeris atque 
canonicis eiusdem loci ad proprium alaude in illorum uictu uel 
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indumento ita, ut nullus abbas neque homo non possit uendere 
nec dare neque alienare nisi in hoc quod1 scriptum est superius. 
Et hanc donacionem confirmo supradicte ecclesie pro redemptione 
animae me et parentum meorum. Et quicumque hanc confirma-
cionem donacionis temere uiolauerit anathema sit et, secundum 
priuilegium predicte aecclesiae ab Apostolicis Romane Ecclesie 
constitutum, a liminibus Catholice Ecclesie omnino segregetur 
et, in super, secundum canonicas Instituciones iudicetur, et in 
quadruplo componatur.2